
แผนการปฏิบัติงานและการใช้จ่ายงบประมาณ 
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ของ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี



แผนการปฏิบัติงานและการใช้จ่ายงบประมาณ ของ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566
จ าแนกตามแหล่งงบประมาณ และประเภทงบรายจ่าย

งบบุคลากร งบด าเนินงาน งบลงทุน งบเงินอุดหนุน งบรายจ่ายอ่ืน รวม งบบุคลากร งบด าเนินงาน งบลงทุน งบเงินอุดหนุน งบรายจ่ายอ่ืน รวม ร้อยะ

งบประมาณเงินแผ่นดิน - - - 1,902,400.00 - 1,902,400.00 

แผนงานยุทธศาสตร์พัฒนาศักยภาพคนตลอดช่วงชีวิต - - - 1,902,400.00 - 1,902,400.00 

ผลผลิต : ผู้ส าเร็จการศึกษาด้านวิทยาศาสตร์ - - - 1,902,400.00 - 1,902,400.00 

และเทคโนโลยี

ยุทธศาสตร์ท่ี 2 : การยกระดับคุณภาพการศึกษา - - - 1,902,400.00 - 1,902,400.00 

1 โครงการการบริหารจัดการคณะวิทยาศาสตร์ 300,000.00 300,000.00 
และเทคโนโลยี
1.1 การการบริหารจัดการคณะวิทยาศาสตร์ 300,000.00 300,000.00 

และเทคโนโลยี
1.1.1 ค่าน้้ามันเช้ือเพลิงและค่าเช่าเหมารถ 60,000.00 60,000.00 

ในการจัดกิจกรรมนักศึกษา
1.1.2 ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์และทรัพย์สิน 200,000.00 200,000.00 
1.1.3 ค่าใช้จ่ายในการส่ือสารและประชาสัมพันธ์ 40,000.00 40,000.00 

องค์กรส้าหรับคณะ

2 โครงการจัดการเรียนการสอนคณะวิทยาศาสตร์ 1,602,400.00 1,602,400.00 

และเทคโนโลยี
2.1 ค่าตอบแทนวิทยากรรายช่ัวโมงภาคปกติสนับสนุน 28,800.00 28,800.00 
2.2 ค่าวัสดุการศึกษาและส่ือท่ีใช้ในการเรียนการสอน 1,338,200.00 1,338,200.00 
2.3 ค่าวัสดุในการจัดท้าแนวการสอนและการจัดท้า 235,400.00 235,400.00 

และเทคโนโลยี

แผนงาน/ผลผลิต/ยุทธศาสตร์
/โครงการ/กิจกรรม

แผนการใช้จ่ายงบประมาณ / ประเภทงบรายจ่าย แผนการใช้จ่ายงบประมาณ / ประเภทงบรายจ่าย
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งบบุคลากร งบด าเนินงาน งบลงทุน งบเงินอุดหนุน งบรายจ่ายอ่ืน รวม งบบุคลากร งบด าเนินงาน งบลงทุน งบเงินอุดหนุน งบรายจ่ายอ่ืน รวม ร้อยะ

แผนงาน/ผลผลิต/ยุทธศาสตร์
/โครงการ/กิจกรรม

แผนการใช้จ่ายงบประมาณ / ประเภทงบรายจ่าย แผนการใช้จ่ายงบประมาณ / ประเภทงบรายจ่าย

งบประมาณเงินรายได้ - 4,598,700.00 55,000.00 - - 4,653,700.00 

แผนงานยุทธศาสตร์พัฒนาศักยภาพคนตลอดช่วงชีวิต - 4,093,100.00 55,000.00 - - 4,148,100.00 

ผลผลิต : ผู้ส าเร็จการศึกษาด้านวิทยาศาสตร์ - 4,093,100.00 55,000.00 - - 4,148,100.00 

และเทคโนโลยี

ยุทธศาสตร์ท่ี 1 : ผลิตและพัฒนาครูและบุคลากร - 200,000.00 - - - 200,000.00 

ทางการศึกษา
1 โครงการจัดกิจกรรมทางวิชาการและนิทรรศการ 200,000.00 200,000.00 

ในโอกาสสัปดาห์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ

ยุทธศาสตร์ท่ี 2 : การยกระดับคุณภาพการศึกษา - 3,893,100.00 55,000.00 - - 3,948,100.00 

1 โครงการการบริหารจัดการคณะวิทยาศาสตร์ - 2,073,500.00 2,073,500.00 

และเทคโนโลยี
1.1 การการบริหารจัดการคณะวิทยาศาสตร์ - 729,000.00 729,000.00 

และเทคโนโลยี
1.1.1 ค่าวัสดุส้านักงาน 199,000.00 199,000.00 
1.1.2 ค่าใช้จ่ายในการประชุมคณะกรรมการ 330,000.00 330,000.00 

องค์กรส้าหรับคณะ
1.1.3 ค่าใช้จ่ายส้าหรับการเดินทางไปราชการ 100,000.00 100,000.00 

ของผู้บริหารคณะ
1.1.4 โครงการจ้าเป็นและเร่งด่วนของ 100,000.00 100,000.00 

คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี
1.2 โครงการพัฒนาบุคลากรคณะวิทยาศาสตร์ 1,144,500.00 1,144,500.00 

และเทคโนโลยี
1.3 โครงการทบทวนแผนกลยุทธ์และแผนปฏิบัติการ 200,000.00 200,000.00 

ประจ้าปี

2 โครงการประกันคุณภาพการศึกษา การจัดการ 256,000.00 256,000.00 

ความรู้ การบริหารความเส่ียงและควบคุมภายใน
2.1 การประกันคุณภาพการศึกษาคณะวิทยาศาสตร์ 206,000.00 206,000.00 

และเทคโนโลยี
2.1.1 สนับสนุนงานประกันคุณภาพการศึกษา 126,000.00 126,000.00 

ในระดับหลักสูตร
2.1.2 สนับสนุนการประกันคุณภาพการศึกษา 80,000.00 80,000.00 

ระดับคณะ
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งบบุคลากร งบด าเนินงาน งบลงทุน งบเงินอุดหนุน งบรายจ่ายอ่ืน รวม งบบุคลากร งบด าเนินงาน งบลงทุน งบเงินอุดหนุน งบรายจ่ายอ่ืน รวม ร้อยะ

แผนงาน/ผลผลิต/ยุทธศาสตร์
/โครงการ/กิจกรรม

แผนการใช้จ่ายงบประมาณ / ประเภทงบรายจ่าย แผนการใช้จ่ายงบประมาณ / ประเภทงบรายจ่าย

2.2 โครงการบริหารความเส่ียงและการควบคุมภายใน 20,000.00 20,000.00 
ของคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

2.3 โครงการการจัดการความรู้ (Knowledge 30,000.00 30,000.00 
Management)

3 โครงการจัดการเรียนการสอนคณะวิทยาศาสตร์ - 55,000.00 55,000.00 

และเทคโนโลยี
3.1 รายการจัดซ้ือครุภัณฑ์ จ้านวน 2 รายการ 55,000.00 55,000.00 

3.1.1 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส้าหรับงานส้านักงาน 40,000.00 40,000.00 
3.1.2 (ภาควิชาคณิตศาสตร์และสถิติ)
3.1.3 เคร่ืองพิมพ์ Multifunction เลเซอร์หรือ 15,000.00 15,000.00 

LED สี (ส้านักงานคณบดี)

4 โครงการพัฒนาศักยภาพนักศึกษาคณะวิทยาศาสตร์ 399,500.00 399,500.00 

และเทคโนโลยี
4.1 โครงการพัฒนานักศึกษาให้มีคุณลักษณะบัณฑิต 50,000.00 50,000.00 

ท่ีพึงประสงค์
4.2 โครงการเพ่ิมพูนทักษะวิชาการและทักษะ 349,500.00 349,500.00 

แห่งศตวรรษ  ท่ี 21

5 โครงการประเมินและปรับปรุงหลักสูตร 385,000.00 385,000.00 

คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี
6 โครงการส่งเสริมภาพลักษณ์และประชาสัมพันธ์ 115,200.00 115,200.00 

หลักสูตรด้านวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีแก่โรงเรียน
7 โครงการการเป็นเจ้าภาพแข่งขันทักษะวิชาการ 43,900.00 43,900.00 

ทางการออกแบบผลิตภัณฑ์ของนักศึกษา ภายใต้
เครือข่ายด้านการออกแบบ มหาวิทยาลัยราชภัฏ
กลุ่มภาคเหนือ คร้ังท่ี 6

8 โครงการพัฒนาบัณฑิตพันธ์ุใหม่ผ่านการจัดการศึกษา 150,000.00 150,000.00 
บูรณาการร่วมกับสถานประกอบการภาคอุตสาหกรรม

9 โครงการการจัดการเรียนการสอนคณะวิทยาศาสตร์ 470,000.00 470,000.00 
และเทคโนโลยี ระดับบัณฑิตศึกษา
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งบบุคลากร งบด าเนินงาน งบลงทุน งบเงินอุดหนุน งบรายจ่ายอ่ืน รวม งบบุคลากร งบด าเนินงาน งบลงทุน งบเงินอุดหนุน งบรายจ่ายอ่ืน รวม ร้อยะ

แผนงาน/ผลผลิต/ยุทธศาสตร์
/โครงการ/กิจกรรม

แผนการใช้จ่ายงบประมาณ / ประเภทงบรายจ่าย แผนการใช้จ่ายงบประมาณ / ประเภทงบรายจ่าย

แผนงานพ้ืนฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพ - 505,600.00 505,600.00 

ทรัพยากรมนุษย์

ผลงานการให้บริการวิชาการ - 404,000.00 404,000.00 

ยุทธศาสตร์ท่ี 3 : สร้างและถ่ายทอดองค์ความรู้ - 404,000.00 404,000.00 

เพ่ือการพัฒนาท้องถ่ิน
1 โครงการพัฒนาศิษย์เก่าพบปะแลกเปล่ียนเรียนรู้และ 20,000.00 20,000.00 

ให้ความรู้กับศิษย์เก่า
2 โครงการสนับสนุนการบริหารจัดการงานวิจัยของ 50,000.00 50,000.00 

คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี
3 โครงการการจัดกิจกรรมวิทยาศาสตร์พลังสิบเพ่ือพัฒนา 200,000.00 200,000.00 

สมรรถนะการจัดการเรียนรู้ของนักศึกษาสายครูตาม
รูปแบบผลิตและพัฒนาครู CMRU Model

4 โครงการประชุมวิชาการระดับชาติ คร้ังท่ี 2 134,000.00 134,000.00 
คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยราชภัฏ
เชียงใหม่

ผลงานท านุบ ารุงศิลปวัฒนธรรม - 101,600.00 101,600.00 

ยุทธศาสตร์ท่ี 3 : สร้างและถ่ายทอดองค์ความรู้ - 101,600.00 101,600.00 

เพ่ือการพัฒนาท้องถ่ิน
1 โครงการบูรณาการด้านศิลปวัฒนธรรมกับการเรียน 101,600.00 101,600.00 

การสอน คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี
1.1 การจัดท้าแผนด้านศิลปวัฒนธรรมของคณะฯ 5,600.00 5,600.00 
1.2 การสนับสนุนการจัดกิจกรรม ด้านศิลปวัฒนธรรม 96,000.00 96,000.00 

ท่ีมีการบูรณาการกับการเรียนการสอนหรือวิจัย
หรือการบริการวิชาการ 1 หลักสูตร 1 กิจกรรม

งบประมาณเงินแผ่นดิน - - - 1,902,400 - 1,902,400 

งบประมาณเงินรายได้ - 4,598,700 55,000 - - 4,653,700 

รวมงบประมาณ - 4,598,700 55,000 1,902,400 - 6,556,100 
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แผนการปฏิบัติงานและการใช้จ่ายงบประมาณ ของ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ประจ าปีงบประมาณ พ .ศ. 2566
จ าแนกตามแผนงาน/ผลผลิต และยุทธศาสตร์ รายไตรมาส

โอนเปล่ียนแปลงระหว่างปี รวมเบิกจ่าย

งบแผ่นดิน เงินรายได้ โอนเข้า โอนออก
งบประมาณ

หลังโอน
เปล่ียนแปลง

แผน ผล แผน ผล แผน ผล แผน ผล ผล ร้อยละ

แผนงานยุทธศาสตร์พัฒนาศักยภาพคนตลอดช่วงชีวิต 1,902,400.00 4,148,100.00 - - - 2,027,500.00 - 1,525,400.00 - 1,252,900.00 - 1,244,700.00 

ผลผลิต : ผู้ส าเร็จการศึกษาด้านวิทยาศาสตร์ 1,902,400.00 4,148,100.00 - - - 2,027,500.00 - 1,525,400.00 - 1,252,900.00 - 1,244,700.00 

และเทคโนโลยี

ยุทธศาสตร์ท่ี 1 : ผลิตและพัฒนาครูและบุคลากร - 200,000.00 - - - - - - - - - 200,000.00 

ทางการศึกษา
1 โครงการจัดกิจกรรมทางวิชาการและนิทรรศการ 200,000.00 - - - 200,000.00 

ในโอกาสสัปดาห์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ

ยุทธศาสตร์ท่ี 2 : การยกระดับคุณภาพการศึกษา 1,902,400.00 3,948,100.00 - - - 2,027,500.00 - 1,525,400.00 - 1,252,900.00 - 1,044,700.00 

1 โครงการการบริหารจัดการคณะวิทยาศาสตร์ 300,000.00 2,073,500.00 - - - 830,800.00 - 593,600.00 - 531,900.00 - 417,200.00 
และเทคโนโลยี
1.1 การการบริหารจัดการคณะวิทยาศาสตร์ 300,000.00 729,000.00 - - - 360,200.00 - 257,400.00 - 205,700.00 - 205,700.00 

และเทคโนโลยี
1.1.1 ค่าน้้ามันเช้ือเพลิงและค่าเช่าเหมารถ 60,000.00 21,000.00 15,000.00 12,000.00 12,000.00 

ในการจัดกิจกรรมนักศึกษา
1.1.2 ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์และทรัพย์สิน 200,000.00 70,000.00 50,000.00 40,000.00 40,000.00 
1.1.3 ค่าใช้จ่ายในการส่ือสารและประชาสัมพันธ์ 40,000.00 14,000.00 10,000.00 8,000.00 8,000.00 

องค์กรส้าหรับคณะ
1.1.4 ค่าวัสดุส้านักงาน 199,000.00 69,700.00 49,900.00 39,700.00 39,700.00 
1.1.5 ค่าใช้จ่ายในการประชุมคณะกรรมการ 330,000.00 115,500.00 82,500.00 66,000.00 66,000.00 

องค์กรส้าหรับคณะ
1.1.6 ค่าใช้จ่ายส้าหรับการเดินทางไปราชการ 100,000.00 35,000.00 25,000.00 20,000.00 20,000.00 

ของผู้บริหารคณะ
1.1.7 โครงการจ้าเป็นและเร่งด่วนของ 100,000.00 35,000.00 25,000.00 20,000.00 20,000.00 

คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี
1.2 โครงการพัฒนาบุคลากรคณะวิทยาศาสตร์ 1,144,500.00 400,600.00 286,200.00 286,200.00 171,500.00 

และเทคโนโลยี
1.3 โครงการทบทวนแผนกลยุทธ์และแผนปฏิบัติการ 200,000.00 70,000.00 50,000.00 40,000.00 40,000.00 

ประจ้าปี

แผนงาน/ผลผลิต/ยุทธศาสตร์
/โครงการ/กิจกรรม

แหล่งงบประมาณ ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4
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โอนเปล่ียนแปลงระหว่างปี รวมเบิกจ่าย

งบแผ่นดิน เงินรายได้ โอนเข้า โอนออก
งบประมาณ

หลังโอน
เปล่ียนแปลง

แผน ผล แผน ผล แผน ผล แผน ผล ผล ร้อยละ
แผนงาน/ผลผลิต/ยุทธศาสตร์

/โครงการ/กิจกรรม

แหล่งงบประมาณ ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

2 โครงการประกันคุณภาพการศึกษา การจัดการ 256,000.00 - - - 72,100.00 - 51,500.00 - 86,200.00 - 46,200.00 

ความรู้ การบริหารความเส่ียงและควบคุมภายใน
2.1 การประกันคุณภาพการศึกษาคณะวิทยาศาสตร์ 206,000.00 - - - 72,100.00 - 51,500.00 - 41,200.00 - 41,200.00 

และเทคโนโลยี
2.1.1 สนับสนุนงานประกันคุณภาพการศึกษา 126,000.00 44,100.00 31,500.00 25,200.00 25,200.00 

ในระดับหลักสูตร
2.1.2 สนับสนุนการประกันคุณภาพการศึกษา 80,000.00 28,000.00 20,000.00 16,000.00 16,000.00 

ระดับคณะ
2.2 โครงการบริหารความเส่ียงและการควบคุมภายใน 20,000.00 - - 15,000.00 5,000.00 

ของคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี
2.3 โครงการการจัดการความรู้ (Knowledge 30,000.00 - - 30,000.00 - 

Management)

3 โครงการจัดการเรียนการสอนคณะวิทยาศาสตร์ 1,602,400.00 55,000.00 - - - 615,800.00 - 400,800.00 - 320,400.00 - 320,400.00 

และเทคโนโลยี
3.1 ค่าตอบแทนวิทยากรรายช่ัวโมงภาคปกติสนับสนุน 28,800.00 10,000.00 7,200.00 5,800.00 5,800.00 
3.2 ค่าวัสดุการศึกษาและส่ือท่ีใช้ในการเรียนการสอน 1,338,200.00 468,400.00 334,600.00 267,600.00 267,600.00 
3.3 ค่าวัสดุในการจัดท้าแนวการสอนและการจัดท้า 235,400.00 82,400.00 59,000.00 47,000.00 47,000.00 

และเทคโนโลยี
3.4 รายการจัดซ้ือครุภัณฑ์ จ้านวน 2 รายการ 55,000.00 - - - 55,000.00 - - - - - - 

3.4.1 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส้าหรับงานส้านักงาน 40,000.00 40,000.00 - - - 
(ภาควิชาคณิตศาสตร์และสถิติ)

3.4.2 เคร่ืองพิมพ์ Multifunction เลเซอร์หรือ 15,000.00 15,000.00 - - - 
LED สี (ส้านักงานคณบดี)

4 โครงการพัฒนาศักยภาพนักศึกษาคณะวิทยาศาสตร์ 399,500.00 - - - 139,800.00 - 99,900.00 - 79,900.00 - 79,900.00 

และเทคโนโลยี
4.1 โครงการพัฒนานักศึกษาให้มีคุณลักษณะบัณฑิต 50,000.00 17,500.00 12,500.00 10,000.00 10,000.00 

ท่ีพึงประสงค์
4.2 โครงการเพ่ิมพูนทักษะวิชาการและทักษะ 349,500.00 122,300.00 87,400.00 69,900.00 69,900.00 

แห่งศตวรรษ  ท่ี 21

5 โครงการประเมินและปรับปรุงหลักสูตร 385,000.00 134,800.00 96,200.00 77,000.00 77,000.00 

คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี
6 โครงการส่งเสริมภาพลักษณ์และประชาสัมพันธ์ 115,200.00 43,200.00 72,000.00 - - 

หลักสูตรด้านวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีแก่โรงเรียน
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โอนเปล่ียนแปลงระหว่างปี รวมเบิกจ่าย

งบแผ่นดิน เงินรายได้ โอนเข้า โอนออก
งบประมาณ

หลังโอน
เปล่ียนแปลง

แผน ผล แผน ผล แผน ผล แผน ผล ผล ร้อยละ
แผนงาน/ผลผลิต/ยุทธศาสตร์

/โครงการ/กิจกรรม

แหล่งงบประมาณ ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

7 โครงการการเป็นเจ้าภาพแข่งขันทักษะวิชาการ 43,900.00 - 43,900.00 - - 
ทางการออกแบบผลิตภัณฑ์ของนักศึกษา ภายใต้
เครือข่ายด้านการออกแบบ มหาวิทยาลัยราชภัฏ
กลุ่มภาคเหนือ คร้ังท่ี 6

8 โครงการพัฒนาบัณฑิตพันธ์ุใหม่ผ่านการจัดการศึกษา 150,000.00 50,000.00 50,000.00 40,000.00 10,000.00 
บูรณาการร่วมกับสถานประกอบการภาคอุตสาหกรรม

9 โครงการการจัดการเรียนการสอนคณะวิทยาศาสตร์ 470,000.00 141,000.00 117,500.00 117,500.00 94,000.00 
และเทคโนโลยี ระดับบัณฑิตศึกษา

แผนงานพ้ืนฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพ - 505,600.00 - - - 133,600.00 - 144,000.00 - 203,200.00 - 24,800.00 

ทรัพยากรมนุษย์

ผลงานการให้บริการวิชาการ - 404,000.00 - - - 100,000.00 - 120,000.00 - 184,000.00 - - 

ยุทธศาสตร์ท่ี 3 : สร้างและถ่ายทอดองค์ความรู้ - 404,000.00 - - - 100,000.00 - 120,000.00 - 184,000.00 - - 

เพ่ือการพัฒนาท้องถ่ิน
1 โครงการพัฒนาศิษย์เก่าพบปะแลกเปล่ียนเรียนรู้และ 20,000.00 - - 20,000.00 - 

ให้ความรู้กับศิษย์เก่า
2 โครงการสนับสนุนการบริหารจัดการงานวิจัยของ 50,000.00 - 20,000.00 30,000.00 - 

คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี
3 โครงการการจัดกิจกรรมวิทยาศาสตร์พลังสิบ 200,000.00 100,000.00 100,000.00 - - 

เพ่ือพัฒนาสมรรถนะการจัดการเรียนรู้ของนักศึกษา
สายครูตามรูปแบบผลิตและพัฒนาครู CMRU Model

4 โครงการประชุมวิชาการระดับชาติ คร้ังท่ี 2 134,000.00 - - 134,000.00 - 
คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยราชภัฏ
เชียงใหม่

ผลงานท านุบ ารุงศิลปวัฒนธรรม - 101,600.00 - - - 33,600.00 - 24,000.00 - 19,200.00 - 24,800.00 

ยุทธศาสตร์ท่ี 3 : สร้างและถ่ายทอดองค์ความรู้ - 101,600.00 - - - 33,600.00 - 24,000.00 - 19,200.00 - 24,800.00 

เพ่ือการพัฒนาท้องถ่ิน
1 โครงการบูรณาการด้านศิลปวัฒนธรรมกับการเรียน 101,600.00 - - - 33,600.00 - 24,000.00 - 19,200.00 - 24,800.00 

การสอน คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี
1.1 การจัดท้าแผนด้านศิลปวัฒนธรรมของคณะฯ 5,600.00 - - - 5,600.00 
1.2 การสนับสนุนการจัดกิจกรรม ด้านศิลปวัฒนธรรม 96,000.00 33,600.00 24,000.00 19,200.00 19,200.00 

ท่ีมีการบูรณาการกับการเรียนการสอนหรือวิจัย
หรือการบริการวิชาการ 1 หลักสูตร 1 กิจกรรม
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โอนเปล่ียนแปลงระหว่างปี รวมเบิกจ่าย

งบแผ่นดิน เงินรายได้ โอนเข้า โอนออก
งบประมาณ

หลังโอน
เปล่ียนแปลง

แผน ผล แผน ผล แผน ผล แผน ผล ผล ร้อยละ
แผนงาน/ผลผลิต/ยุทธศาสตร์

/โครงการ/กิจกรรม

แหล่งงบประมาณ ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

- - - 665,800 - 475,800 - 380,400 - 380,400 - - 

- - - 1,495,300 - 1,193,600 - 1,075,700 - 889,100 - - 

- - - 2,161,100 - 1,669,400 - 1,456,100 - 1,269,500 - - 

- 32.96 - 25.46 - 22.21 - 19.36 - - 

ส าหรับหน่วยงาน

ส าหรับกองนโยบายและแผน

ร้อยละ

งบประมาณแผ่นดิน 1,902,400 

เงินรายได้ 4,653,700 

รวมงบประมาณ 6,556,100 

ผู้พิจารณา ...................................................................................
(นางประไพ  ปรีชา)

ต าแหน่ง : ผู้อ านวยการกองนโยบายและแผน
วัน/เดือน/ปี : โทร : 0 5388 5371

ผู้ให้ความเห็นชอบ ..................................................................................
(รองศาสตราจารย์ ดร.ชาตรี มณีโกศล)

ต าแหน่ง : รักษาราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่
วัน/เดือน/ปี 

ผู้รายงาน ...................................................................................
(นางสาวอมลรัศมิ์   จันทร์แก้ว)

ต าแหน่ง : นักวิเคราะห์นโยบายและแผน
วัน/เดือน/ปี : โทร : 

หัวหน้าหน่วยงาน ..................................................................................
(อาจารย์ ดร.ชาญ   ยอดเละ)

ต าแหน่ง : คณบดีคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี
วัน/เดือน/ปี :
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